
.........................................

....................
..............................

.... .......
Her. . . . . .

Heraeus CZ s.r.o., Železnobrodská 367/27, 197 00 Praha 9 - Kbely

Oblastní nemocnice Kladno 
a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548 
272 59 Kladno

Odběratel:
Oblastní nemocnice Kladno
a.s., nemocníce Středočeského
kraje
ortopedie
Vančurova 1548
272 59 Kladno

Heraeus CZ s.r.o. 
Železnobrodská 367/27 
197 00 Praha 9 -Kbely

DIČ:
IČO:

CZ27447928
27447928

..................................

......................

............................................... 
..........................................

Referenční data:
Č.zákazníka:
Vaše DIČ:
Vaše IČO:
Datum vystavení:
Č.objednávky:
Interní číslo:
Č.dodacího listu:
Datum zdanitelného plnění:

1044264
CZ27256537
27256537
13.12.2017 
275/2017 
198269 
80350064
13.12.2017

Podmínky:
Incoterms:
Druh dopravy:
Platební podmínky:
Během 30 dní beze srážky

CPT Kladno 
Silniční přeprava

Pol. Č. materiálu 
Popis

/ č.mat.zákazníka Množství / MJ 
Základ

Cena / jednotka Celk.hodnota 
v CZK

........ ................ .......... ..............................

PALACOS® R + G 2x20g 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..........

.................................. ..................

................... ...............
...................

........ ................ .......... ................................

PALACOS® R + G 2x40g 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..........

.................................. ..................

................... ...............
...................

........ ................ .......... ................................
PALACOS® R 2x40g 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..........

.................................. ..................

................... ...............
...................

Způsob psáni čísel a dat v tomto dokumentu odpovídá píevažujicimu způsobu používáni ve státě z vaši adresy (adresa příjemce
tohoto dokumentu) a může se lišit od způsobu běžného ve zde použitém jazyku.

Heraeus CZ s.r.o.
Registrovaná u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113414
........................ ..... ............ ........... . . . ............................................. . ...... ............................ ................. ........................

DIČ:
IČO:

31.800,00

44.850,00

20.925,00

CZ27447928
27447928



.........................................

.................... Heraeus
Položky celkem

Hodnota netto

Výstupní DPH AN

Celková hodnota v CZK
Splatné do 12.01.2018

Sazba Základ

15,000 % 97.575,00

beze srážky CZK

Způsob psaní čísel a dat v tomto dokumentu odpovídá převažujícímu způsobu používáni ve státě z vaši adresy (adresa příjemce 
tohoto dokumentu) a může se lišit od způsobů běžného ve zde použitém jazyku.

Heraeus CZ s.r.o.
Registrovaná u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113414 DIČ;
............................. ............ ........... . . . ............................................. ....... ............................................. ........................ l(̂ 0 :

97.575.00

97.575.00 

14.636,25

112.211.25
112.211.25

CZ27447928
27447928

Strana: 2 / 2


